证券代码：

００２４８０

证券简称：新筑股份 公告编号：

２０１０－００６

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会任期已届满，根据

《中华人民共和国公司法》、《成都市新筑路桥机械股份有限公司章程》等有关规定，公司第四

届监事会由

５

名监事组成，其中职工代表监事

２

名，由公司职工代表大会选举产生。

公司于

２０１０

年

１０

月

１８

日上午

１０

：

００－１１

：

００

在公司会议室召开了第二届职工代表大

会第一次会议，对公司第四届监事会职工代表监事人选进行推荐和选举。 本次会议由公司工

会副主席梁利明主持，应到职工代表

１２４

名，实到职工代表

１０４

名。

经与会职工代表认真审议，本次会议以举手表决的方式，一致通过选举江蔚波先生和金

之达先生为公司第四届监事会职工代表监事，与公司

２０１０

年第二次临时股东大会选举产生

的三名非职工代表监事共同组成公司第四届监事会。

江蔚波先生和金之达先生简历见附件。

特此公告

成都市新筑路桥机械股份有限公司

二

Ｏ

一

Ｏ

年十月十八日

附：公司第四届监事会职工代表监事简历

江蔚波先生：中国国籍，无境外永久居留权，

１９５３

年生，大专学历，高级经济师。

１９６９

年

９

月至

１９７５

年

１０

月，在黑龙江生产建设兵团工作，任副连长；

１９７５

年

１１

月至

１９８５

年

１０

月，

在哈尔滨油脂厂工作，历任宣传干事、宣传部长等职务；

１９８５

年

１１

月至

１９８９

年

８

月，在哈尔

滨粮食局工作，任组织部主任科员；

１９８９

年

９

月至

１９９１

年

１２

月，在哈尔滨粮油贸易公司工

作，历任党委书记、副总经理等职务；

１９９２

年

１

月至

１９９５

年

４

月，在哈工大集团工作，历任人

事处长、 旅游服务总公司总经理等职务；

１９９５

年

５

月至

２００４

年

４

月， 任哈冰都集团副总经

理；

２００４

年

４

月至今，在新筑股份工作，历任企管部副部长、人力资源部部长、行政事务部副

部长等职务。 现任新筑股份行政事务部副部长、津兴机械监事、新筑股份职工代表监事、新筑

股份监事会主席。

江蔚波先生与公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系， 直接持有公司

３

万股股

份，未受过中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所惩戒，符合监事任职资格。

金之达先生：中国国籍，无境外永久居留权，

１９５４

年生，中专学历，高级会计师、中国注册

会计师。

１９７５

年至

２０００

年就职于四川省电子工业厅，历任办公室副主任、财务处副处长等职

务；

２００１

年至

２００２

年就职于北京双威视讯公司，任总会计师；

２００３

年至

２００５

年就职于四川

省文化旅游公司，任副总经理；

２００６

年至今就职于新筑股份公司，历任财务部副部长、审计监

察部部长等职务；现任新筑股份审计监察部部长、眉山新筑监事、新筑混凝土机械监事。

金之达先生与公司的控股股东及实际控股人不存在关联关系， 直接持有公司

３

万股股

份，未受过中国证监会及其有关部门和证券交易所惩戒，符合监事任职资格。

证券代码：

００２４８０

证券简称：新筑股份 公告编号：

２０１０－００７

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于以募集资金置换预先已投入募集资金

投资项目自筹资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１１７１

号文核准，成都市新筑路桥机械股份

有限公司（以下简称“公司”）公开发行人民币普通股

３

，

５００

万股，发行价格为每股人民币

３８

元，募集资金总额为人民币

１

，

３３０

，

０００

，

０００．００

元，扣除发行费用后，实际募集资金净额为人

民币

１

，

２７７

，

９６９

，

６７０．００

元，公司已将募集资金净额全部存入募集资金专户管理。上述资金到

位情况经信永中和会计师事务所有限责任公司成都分所验证，并出具

ＸＹＺＨ／２０１０ＣＤＡ５００２－

０６

号《验资报告》。

二、募集资金投资项目基本情况

根据公司

２００９

年度第三次临时股东大会决议，公司首次公开发行股票募集资金投资项

目基本情况如下：

项目名称 投资总额

（

万元

）

拟用募集资金投入金额

（

万元

）

桥梁建筑抗震型功能部件系列

产品技术改造项目

４７

，

３７０ ３９

，

５００

设立全资子公司实施桥梁功能

部件精密坯件制造基地技术改

造项目

２１

，

０００ １８

，

０００

研发试验检验中心技术改造项

目

８

，

５００ ８

，

５００

合 计

７６

，

８７０ ６６

，

０００

三、募集资金投资项目预先已投入自筹资金情况

为保障募集资金投资项目的顺利进行，公司已以自筹资金预先投入募集资金投资项目。

根据公司《招股说明书》第十三节《募集资金运用》之一《募集资金总量及运用》之（三）《募集

资金缺口部分的处理及使用管理》、之（四）《募集资金拟投资项目已完成投资情况》披露：

“本次募集资金到位前，公司将根据项目的实际进度，通过自有资金和银行贷款实施上

述项目。 募集资金到位后，将用于置换先期已投入资金和支付项目剩余投资额。 ”

“截止

２０１０

年

６

月

３０

日，募集资金拟投资项目已完成投资情况如下：

项目名称

拟投入募集资

金

（

万元

）

已投资额

（

万

元

）

占比

（

％

）

投资内容

桥梁建筑抗震型功能部件系

列产品技术改造项目

３９

，

５００ ５

，

１３２．３０ １２．９９％

厂房

、

设备及

征地费等

设立子公司实施桥梁功能部

件精密坯件制造基地技术改

造项目

１８

，

０００ ５

，

２３０．１０ ２９．０６％

厂房

、

设备及

征地费等

研发试验检验中心技术改造

项目

８

，

５００ ８１９．５２ ９．６４％

房屋及征地

费等

合 计

６６

，

０００ １１

，

１８１．９２ １６．９４％

四、具体置换方案

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的相关规定及《招股说明书》

的披露，公司决定以本次募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金

１１

，

１８１．９２

万元，其中：

１

、 置换预先投入 “桥梁建筑抗震型功能部件系列产品技术改造项目” 的自筹资金

５

，

１３２．３０

万元；

２

、置换预先投入“设立子公司实施桥梁功能部件精密坯件制造基地技术改造项目”的自

筹资金

５

，

２３０．１０

万元；

３

、置换预先投入“研发试验检验中心技术改造项目”的自筹资金

８１９．５２

万元。

公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过

６

个月，符合《深圳证券交易

所中小企业板上市公司规范运作指引》的规定。 公司本次募集资金置换行为没有与募集资金

投资项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常实施，不存在变相改变募集资

金投向、损害股东利益的情况。

特此公告

成都市新筑路桥机械股份有限公司董事会

二

Ｏ

一

Ｏ

年十月十八日

关于上投摩根行业轮动基金及上投摩根纯债债券基金

参加华泰证券、华泰联合证券网上交易基金

申购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期的信任与支持，现与华泰证券股份有限公司、华泰联合证券有

限责任公司（以下简称“华泰证券”、“华泰联合证券”）协商一致，我司上投摩根行业轮动基

金及上投摩根纯债债券基金将于

２０１０

年

１０

月

１９

日起，参加华泰证券、华泰联合证券网上

交易基金申购费率优惠活动，对通过华泰证券、华泰联合证券网上交易方式申购我司上投

摩根行业轮动基金及上投摩根纯债债券基金的投资者，实行基金申购费率

６

折优惠。

一、适用投资者范围

通过华泰证券、华泰联合证券网上交易系统申购我司上述开放式基金的合法投资者。

二、适用基金及活动时间

１

、本次参与基金：

基金名称 基金代码

上投摩根行业轮动

３７７５３０

上投摩根纯债债券

Ａ ３７１０２０

２

、活动时间：

２０１０

年

１０

月

１９

日起（法定基金交易日）。

三、具体优惠费率

活动期间，投资者通过华泰证券、华泰联合证券网上交易方式申购上述基金，原申购费

率高于

０．６％

的，按原费率的

６

折实行优惠，但优惠后的费率不低于

０．６％

；原申购费率低于

０．６％

，按照原费率执行。

本优惠只针对正常申购期的开放式基金的前端收费模式，不包括基金定期定额申购业

务、基金的后端收费模式和基金募集期的认购费率。

四、重要提示

１

、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书

等法律文件。 具体各基金申购费率参见该基金《基金合同》、《招募说明书》及相关公告。

２

、原已参加上述渠道网上交易优惠活动的我司旗下基金：上投摩根双息平衡基金、上

投摩根双核平衡基金、上投摩根中国优势基金、上投摩根阿尔法基金、上投摩根亚太优势基

金、上投摩根内需动力基金、上投摩根成长先锋基金及上投摩根中小盘基金基金费率优惠

不变，原申购费率高于

０．６％

的，按原费率的

６

折实行优惠，但优惠后的费率不低于

０．６％

；原

申购费率低于

０．６％

，按照原费率执行。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

１

、华泰证券

各营业网点

网站：

ｗｗｗ．ｈｔｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

客服电话：

９５５９７

２

、华泰联合证券

各营业网点

网站：

ｗｗｗ．ｌｈｚｑ．ｃｏｍ

客服电话：

９５５１３

３

、上投摩根基金管理有限公司：

网站：

ｗｗｗ．５１ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

客户服务热线：

４００ ８８９ ４８８８

上投摩根基金管理有限公司

２０１０

年

１０

月

１９

日

关于建信全球机遇股票型证券投资基金

开放日常赎回业务的公告

根据《建信全球机遇股票型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）、《建信全

球机遇股票型证券投资基金招募说明书》（以下简称“《招募说明书》”）的有关规定，建信全球

机遇股票型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金简称：建信全球；基金代码：

５３９００１

）将于

２０１０

年

１０

月

２１

日起开始办理日常赎回业务。 现将有关事项公告如下：

重要提示：

１

、本基金为契约型、开放式、股票型基金。 基金管理人为建信基金管理有限责任公司（以

下称“本公司”），注册登记机构为建信基金管理有限责任公司，基金托管人为中国工商银行

股份有限公司；本基金的境外投资顾问为信安环球投资有限公司（

Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ Ｇｌｏｂａｌ Ｉｎｖｅｓｔｏｒｓ

ＬＬＣ．

），本基金的境外托管人为布朗兄弟哈里曼银行（

Ｂｒｏｗｎ Ｂｒｏｔｈｅｒｓ Ｈａｒｒｉｍａｎ Ｃｏ．

）。

２

、本公告仅对本基金开放日常赎回业务的有关事项予以说明。 投资者欲了解本基金的

详细情况， 请详细阅读刊登在指定媒体上的 《建信全球机遇股票型证券投资基金招募说明

书》。 投资者亦可通过本公司网站（

ｗｗｗ．ｃｃｂｆｕｎｄ．ｃｎ

）查阅《基金合同》和《招募说明书》等资料。

３

、相关业务的解释权归属本公司。

一、赎回业务的办理时间

投资者可办理赎回等业务的开放日为上海证券交易所、 深圳证券交易所以及境外主要

投资场所同时正常交易之日（基金管理人公告暂停申购或赎回时除外）。 开放时间为：每个基

金开放日的

９

：

３０－１５

：

００

。

由于各销售机构系统及业务安排等原因，开放日的具体业务办理时间可能有所不同，投

资者应以各销售机构具体规定的时间为准。

二、赎回的数额要求

基金份额持有人在销售机构赎回本基金时， 每次赎回申请不得低于

１０００

份基金份额。

基金份额持有人赎回时或赎回后在销售机构（网点）单个交易账户保留的本基金份额余额不

足

１００

份的，余额部分基金份额在赎回时需同时全部赎回。

三、赎回费率

本基金的赎回费率如下表所示：

持有期限

（

Ｙ

）

赎回费率

持有期

＜１

年

０．５％

１

年

≤

持有期

＜２

年

０．３％

持有期

≥２

年

０％

赎回费用由赎回人承担，赎回费中

２５％

归入基金资产，其余部分用于支付注册登记费等

相关手续费。

基金管理人可以按照《基金合同》的相关规定调整费率或收费方式，基金管理人最迟应

于新的费率或收费方式实施日前

２

个工作日在至少一家中国证监会指定的媒体及基金管理

人网站公告。

四、基金份额净值公告

从

２０１０

年

１０

月

２１

日起，本公司将在每个开放日通过中国证监会指定的媒体、各销售

网点营业场所、本公司客户服务中心、本公司及代销机构网站等媒介公布上一个开放日的基

金份额净值。 敬请投资者留意。

五、联系方式

如有任何疑问，请与本基金各代销机构或本公司联系。

本公司客户服务中心电话：

４００－８１－９５５３３

（免长途通话费），

０１０－６６２２８０００

六、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资者于投资前认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说

明书》。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

二〇一〇年十月十九日

关于建信全球机遇股票型证券投资基金

２０１０

年境外主要市场节假日

暂停申购赎回安排的公告

根据《建信全球机遇股票型证券投资基金基金合同》、《建信全球机遇股票型证券投资基

金招募说明书》的有关规定，建信全球机遇股票型证券投资基金申购和赎回的开放日为上海

证券交易所、深圳证券交易所以及境外主要投资场所同时正常交易之日，基金投资所处的主

要市场中有一个或两个因节假日而休市时基金管理人可以暂停本基金的申购赎回。

为了保障基金平稳运作，保护持有人利益，建信基金管理有限责任公司决定对处于上海

和深圳证券交易所交易日的下列

２０１０

年境外主要市场节假日暂停本基金的申购、赎回与定

投等业务，并自下列节假日的下一开放日恢复本基金的日常申购、赎回和定投等业务，届时

不再另行公告：

１１

月

１１

月

２

日

、

１１

月

１１

日

、

１１

月

２５

日

１２

月

１２

月

２４

日

、

１２

月

２７

日

若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。 若境外主

要市场状况发生变化，或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整上述安排的，本基金

管理人将另行调整并公告。

投资者可访问建信基金管理有限责任公司（

ｗｗｗ．ｃｃｂｆｕｎｄ．ｃｎ

）或拨打本公司客户服务中

心电话：

４００－８１－９５５３３

（免长途通话费），

０１０－６６２２８０００

咨询相关情况。 敬请投资者及早做好

交易安排，避免因假期原因带来不便。

建信基金管理有限责任公司

二〇一〇年十月十九日

D2

信息披露

Information Disclosure

2010年 10月 19日 星期二

证券代码：

600145

证券简称：

*ST

四维 公告编号：

2010-42

重庆四维控股（集团）股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

1

、本公司股票连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离值超过

15%

，已构成股票交易异常

波动。

2

、经征询管理层和公司控股股东，公司及控股股东不存在其他应披露而未披露的信息。

一、股票交易的异常波动情况介绍

本公司股票在

2010

年

10

月

14

日、

15

日、

18

日收盘价格跌幅偏离值超过

15%

，属于《上

海证券交易所股票上市规则》规定的股票交易异常波动情况。

二、公司关注并核实的相关情况

1

、经向公司管理层核实，本公司及控股子公司生产经营基本正常，无应披露而未披露的

重大事项。

2

、 本公司对前期接触并考察的河北承德平泉县兴隆源矿业公司等仍在进行相关考察。

目前仍未达成任何意向性协议及合作协议。

3

、本公司控股股东青海中金创业投资有限公司及实际控制人确认，没有任何根据《上海

证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项。

三、风险提示

除上述信息外，本公司及控股股东没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有

关规定应披露而未披露的事项。 本公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》及

上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）。本公司提醒投资者，有关公司信息以公司指定信息披

露报纸和网站为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

重庆四维控股

(

集团

)

股份有限公司

董 事 会

2010

年

10

月

18

日

关于增加中国民生银行股份有限公司

为富兰克林国海中小盘

股票型证券投资基金代销机构的公告

一、根据国海富兰克林基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中国民生银行股份有

限公司

(

以下简称

"

民生银行

")

签署的开放式证券投资基金销售和服务代理协议及相关补充

协议， 民生银行将代理本公司旗下富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金 （基金代码：

450009

，以下简称

"

国富中小盘股票

"

）的基金销售业务。 民生银行的开放式基金代销资格已

获中国证监会批准。

二、自

2010

年

10

月

20

日起，投资者可以通过民生银行在全国

29

家分行的

400

多个营

业网点申请办理该基金的开户、 认购业务。 待国富中小盘股票基金结束募集并开放日常申

购、赎回业务后，投资者可通过民生银行各营业网点办理该基金的申购、赎回等业务，敬请投

资者留意我司的相关公告。

三、重要提示：

1．

本公告解释权归本公司所有。

2．

投资者欲了解详细信息，请仔细阅读

2010

年

10

月

15

日刊登在《中国证券报》、《上海

证券报》和《证券时报》上的《富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金招募说明书》、《富兰

克林国海中小盘股票型证券投资基金基金合同摘要》、《富兰克林国海中小盘股票型证券投

资基金基金份额发售公告》和公司网站上的《国海富兰克林基金管理公司开放式基金业务管

理规则》。

3．

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资者注意投资风险。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

国海富兰克林基金管理有限公司网站：

www.ftsfund.com

2.

国海富兰克林基金管理有限公司客户服务中心电话：

400-700-4518

，（

021

）

38789555

，

9510-5680

3.

中国民生银行股份有限公司网站：

www.cmbc.com.cn

4.

中国民生银行股份有限公司客户咨询电话：

95568

特此公告。

国海富兰克林基金管理有限公司

二

○

一

○

年十月十九日

证券代码：

600644

证券简称：乐山电力 编号：临

2010-23

乐山电力股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于

10

月

14

日、

15

日、

18

日连续三个交易日收盘价格跌幅偏离值累计达到

20%

，根据《上海证券交易所股票交易规则》规定，属于股票异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经征询公司控股股东四川省电力公司， 到目前为止不存在涉及公司股权转让、 发行股

份、重大资产重组、收购、资产剥离或资产注入等重大事项。 经征询公司经营层，公司近期生

产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露

的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据《股票上

市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响

的信息。

四、上市公司认为必要的风险提示

本公司董事会提醒广大投资者本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》和《证券日报》及上海证券交易所网站（

http://www.sse.com.cn

）。 公司所有信息

披露均以上述媒体上刊登的公告为准，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做

好信息披露工作，敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

乐山电力股份有限公司

董 事 会

二

0

一

0

年十月十九日

南方基金管理有限公司

关于固有资金投资的公告

根据中国证监会证监基金字

[2005]96

号《关于基金管理公司运用固有资金进行基金投

资有关事项的通知》的要求，现将本公司运用固有资金进行基金投资的相关事宜公告如下：

本公司将通过代销机构于

2010

年

10

月

21

日赎回南方中证

500

指数基金

49,996,750

份并于赎回款到帐当日全额申购南方沪深

300

指数基金； 于

2010

年

10

月

21

日申购

3000

万元南方深成

ETF

联接基金；交易费率与其他投资人相同。

特此公告

南方基金管理有限公司

二

○

一

○

年十月十九日

关于中证南方小康产业交易型开放式指数

证券投资基金基金份额折算结果的公告

根据《中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金基金合同》和《中证南方小康

产业交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》的有关规定，南方基金管理有限公司（下

简称

"

本基金管理人

"

）确定

2010

年

10

月

15

日为中证南方小康产业交易型开放式指数证券

投资基金的基金份额折算日。当日中证南方小康产业指数收盘值为

4488.55

点，本基金资产

净值为

733,456,297.82

元，折算前基金份额总额为

656,799,881.00

份。

根据基金份额折算公式，基金份额折算比例为

2.48791254

，折算后基金份额总额为

1,

634,057,409.00

份，折算后基金份额净值为

0.4489

元，基金份额累计净值为

1.1168

元。

本基金管理人已根据上述折算比例， 对各基金份额持有人认购的基金份额进行了折

算，并由中国证券登记结算有限责任公司于

2010

年

10

月

18

日完成了变更登记。 折算后的

基金份额计算至整数位（小数部分舍去，舍去部分计入基金财产）。 投资者可以在其上海证

券交易所证券账户指定的销售机构查询折算后其持有的基金份额。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一〇年十月十九日

南方避险增值基金分红公告

南方避险增值基金（以下简称

"

本基金

"

）基金合同于

2003

年

06

月

27

日正式生效。根据

《南方避险增值基金基金合同》的约定，本基金管理人南方基金管理有限公司

(

以下简称

"

本

公司

")

决定向本基金全体基金份额持有人进行自本基金成立以来的第十次收益分配。

现将收益分配的具体事宜公告如下：

一、收益分配方案

经本基金管理人计算并由本基金托管人中国工商银行股份有限公司复核，本公司决定

以

2010

年

10

月

14

日本基金可供分配利润为基准，向本基金份额持有人每

10

份基金份额

派发红利

0.30

元。

二、收益分配时间

1

、权益登记日、除息日：

2010

年

10

月

21

日

2

、现金红利发放日：

2010

年

10

月

22

日

三、收益分配对象

权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人。

四、收益发放办法

1

、本次分红采用现金分红的方式，不接受红利再投资的分红方式。

2

、现金红利将于

2010

年

10

月

22

日自本基金托管账户划出。

五、有关税收和费用的说明

1

、根据财政部、国家税务总局的相关规定

,

基金向投资者分配的基金收益

,

暂免征收所

得税。

2

、本基金本次分红免收分红手续费。

六、提示

1

、权益登记日申请赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。

七、咨询办法

投资者欲了解本次分红的具体情况，可通过以下途径咨询：

1

、南方基金管理有限公司全国免长途费客户服务热线：

400-889-8899

。

2

、南方基金管理有限公司网站：

www.nffund.com

。

3

、本基金销售机构：

直销机构：南方基金管理有限公司。

代销机构：

（

1

）代销银行：中国工商银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、中国农业银

行股份有限公司、中国银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、招商银行股份有限公

司、中国邮政储蓄银行有限责任公司、中国光大银行股份有限公司、中信银行股份有限公

司、深圳发展银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司、广东发展银行股份有限

公司、中国民生银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、北京银行股份有限公司、上海

银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、东莞银行股份有限公

司、浙商银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、青岛银行股份有限公司、临商银行股

份有限公司、上海农村商业银行股份有限公司、汉口银行股份有限公司、江苏张家港农村商

业银行股份有限公司、南京银行股份有限公司、温州银行股份有限公司、烟台银行股份有限

公司。

（

2

）代销券商与其它代销机构：华泰证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中国

银河证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、中信证券股

份有限公司、华泰联合证券有限责任公司、国信证券股份有限公司、招商证券股份有限公

司、平安证券有限责任公司、长城证券有限责任公司、中信建投证券有限责任公司、光大证

券股份有限公司、广州证券有限责任公司、世纪证券有限责任公司、华西证券有限责任公

司、国海证券有限责任公司、南京证券有限责任公司、申银万国证券股份有限公司、中信万

通证券有限责任公司、海通证券股份有限公司、山西证券股份有限公司、民生证券有限责任

公司、长江证券股份有限公司、东莞证券有限责任公司、国联证券股份有限公司、东北证券

股份有限公司、华安证券有限责任公司、东海证券有限责任公司、东吴证券有限责任公司、

第一创业证券有限责任公司、宏源证券股份有限公司、湘财证券有限责任公司、东方证券股

份有限公司、西南证券股份有限公司、西部证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、上

海证券有限责任公司、齐鲁证券有限公司、国都证券有限责任公司、中银国际证券有限责任

公司、中信金通证券有限责任公司、浙商证券有限责任公司、国盛证券有限责任公司、中原

证券股份有限公司、德邦证券有限责任公司、华林证券有限责任公司、大同证券经纪有限责

任公司、江南证券有限责任公司、金元证券股份有限公司、新时代证券有限责任公司、万联

证券有限责任公司、安信证券股份有限公司、财富证券有限责任公司、华龙证券有限责任公

司、财通证券有限责任公司、方正证券有限责任公司、国金证券股份有限公司、恒泰证券股

份有限公司、华鑫证券有限责任公司、日信证券有限责任公司、银泰证券有限责任公司、中

国国际金融有限公司、中国建银投资证券有限责任公司、江海证券有限公司、华宝证券有限

责任公司、信达证券股份有限公司、华融证券股份有限公司、瑞银证券有限责任公司、广发

华福证券有限责任公司、红塔证券股份有限公司、中山证券股份有限公司、天相投资顾问有

限公司。

特此公告。

南方基金管理有限公司

2010

年

10

月

19

日

证券代码：

000595

证券简称：西北轴承 公告编号：

2010-028

西北轴承股份有限公司

大股东协议转让公司股权的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

根据财政部

2009

年第

54

号令《金融企业国有资产转让管理办法》及相关法律、法规的

规定，本次协议转让尚需获得财政部的批准，存在一定的不确定性，请投资者注意投资风险。

一、股权转让情况简介

2010

年

10

月

16

日，公司收到第一大股东中国长城资产管理公司

(

以下简称长城公司

)

通知，拟将所持有的公司股份

43,365,867

股（无限售条件流通股）协议转让给宁夏宝塔石化

集团有限公司（以下简称宝塔石化），双方已签署《股份转让协议》。

二、受让方基本情况

受让方名称：宁夏宝塔石化集团有限公司

住所：银川市金凤区宁安大街

88

号宝塔石化大厦

法定代表人：孙珩超

公司实际控制人：孙珩超（占出资额

80.75%

）

注册资本：

9.85

亿元

公司类型：有限责任公司

经营范围：液化石油气、凝结油、石脑油、重油、渣油、脱蜡柴油、重柴油、丙烯、甲醇、甲基

叔丁基醚、石蜡、重交沥青、润滑油、五金交电、办公用品、针纺织的批发、零售；汽油、柴油零

售（仅限分支机构经营）。

主营业务：石油化工、煤炭精细化工及配套产业。

三、股权转让的主要内容

（一）标的股份数量：本次长城公司转让公司股份总数为

43,365,867

股，占公司总股份的

20%

， 宝塔石化受让上述全部股份， 本次股权转让后， 宝塔石化将持有公司股份总数为

43,

365,867

股，占公司总股份的

20%

，成为公司第一大股东，长城公司持有公司股份

38,551,533,

占公司总股份的

17.78%

。

（二）转让价格：以财政部最终批准价格为准。

（三）股份登记过户及信息披露：经财政部批准且转让方按协议收取全部转让价款及利

息后

10

个工作日内提交股权过户申请，并按照相关规定履行报告、信息披露义务。

（四）协议的生效条件：《股份转让协议》由双方法定代表人或授权代表签字并签章之日

起成立，经财政部批准后生效。

四、其他事项

股权受让方宝塔石化承诺在未来六个月内对我公司无资产重组计划。

特此公告

西北轴承股份有限公司董事会

二

○

一

○

年十月十八日

证券代码：

002217

证券简称：联合化工 公告编号：

2010－045

山东联合化工股份有限公司

2010

年第三次临时股东大会决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、会议召开及出席情况

1

、会议召开时间：

2010

年

10

月

16

日（星期六）下午

15:00

开始

2

、现场会议召开地点：公司二楼大会议室

3

、召开方式：现场记名投票

4

、召 集 人：本公司董事会

5

、主 持 人：董事总经理庞世森先生

6

、出席本次股东大会的股东及股东代理人

14

人，代表股份

92,882,200

股，占公司总股

本

222,984,000

股的

41.66%

。

7

、公司部分董事、监事和高级管理人员出席了本次临时股东大会，

8

、北京市华联律师事务所律师出席并对本次股东大会进行了见证。

9

、本次会议的召集、召开符合《公司法》、《股票上市规则》等有关法律法规和公司《章

程》的规定。

二、议案审议和表决情况

本次会议采取现场记名投票表决的方式审议并通过了如下五项议案：

1

、关于增加碳酸氢铵产品经营范围并修订公司《章程》个别条款的的议案

根据公司生产经营需要，公司拟在现有经营范围基础上添加碳酸氢铵的生产、销售。 同

时，根据深圳证券交易所文件 深证上《

2010

》

243

号 关于发布《深圳证券交易所主板上市公

司规范运作指引》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的通知要求，公司

须对公司《章程》个别条款进行修订完善。

股东大会授权公司经营管理层办理工商登记及相关证件变更等事宜。

表决结果：同意

92,882,200

股，占出席会议股东持有股份总数的

100%

；弃权

0

股，占出

席会议股东持有股份总数的

0%

；反对

0

股，占出席会议股东持有股份总数的

0%

。

2

、关于修订《股东大会议事规则》个别条款的议案

表决结果：同意

92,882,200

股，占出席会议股东持有股份总数的

100%

；弃权

0

股，占出

席会议股东持有股份总数的

0%

；反对

0

股，占出席会议股东持有股份总数的

0%

。

3

、关于修订《董事会议事规则》个别条款的议案

表决结果：同意

92,882,200

股，占出席会议股东持有股份总数的

100%

；弃权

0

股，占出

席会议股东持有股份总数的

0%

；反对

0

股，占出席会议股东持有股份总数的

0%

。

4

、关于修订《监事会议事规则》个别条款的议案

表决结果：同意

92,882,200

股，占出席会议股东持有股份总数的

100%

；弃权

0

股，占出

席会议股东持有股份总数的

0%

；反对

0

股，占出席会议股东持有股份总数的

0%

。

5

、关于增补唐兆庆为监事会监事的议案

表决结果：同意

92,882,200

股，占出席会议股东持有股份总数的

100%

；弃权

0

股，占出

席会议股东持有股份总数的

0%

；反对

0

股，占出席会议股东持有股份总数的

0%

。

三、律师出具的法律意见

北京市华联律师事务所律师出席了本次临时股东大会，并出具法律意见书。 法律意见

书认为：公司

2010

年第三次临时股东大会的召集、召开及表决程序符合我国现行法律、行

政法规、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》之规定。 公司

2010

年第三次临时股东大会

召集人的资格以及出席股东大会人员的资格合法有效， 本次股东大会的表决结果合法有

效。

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

董事会

二〇一〇年十月十九日

备查文件

1

、山东联合化工股份有限公司

2010

年第三次临时股东大会决议；

2

、北京市华联律师事务所对本次临时股东大会出具的法律意见书。

证券代码：

002217

证券简称：联合化工 公告编号：

2010－046

山东联合化工股份有限公司

二届监事会第十三次会议决议公告

本公司及公司全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东联合化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）二届监事会第十三次会议于

2010

年

10

月

16

日下午

16

：

40

在公司二楼小会议室召开， 本次会议通知于

2010

年

9

月

29

日以书面

通知的方式发出。 应到监事

3

名，实到

3

名监事，本次监事会由监事张守河先生主持。 董事

会秘书范修巨先生列席了本次会议。

与会监事审议并一致通过了《关于选举公司第二届监事会主席的议案》

选举唐兆庆先生为公司第二届监事会主席，从本次监事会审议通过之日起任期至本届

监事会任期截止日，任职期间唐兆庆先生履行监事会主席职责。

唐兆庆先生的简历如下：

唐兆庆先生，

1955

年出生，中国国籍，大专学历，助理经济师。历任公司子公司沂源联合

化肥有限公司副总经理，现为子公司沂源联合化肥有限责任公司副总经理、子公司沂源新

联化运输有限责任公司法定代表人兼执行董事，公司第二届监事会监事。 与公司不存在利

益冲突的情形，未持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事和高级

管理人员之间均不存在关联关系，不存在《公司法》规定禁止任职以及受过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所惩戒且尚未解除的情况。

表决结果：

3

票赞成、

0

票弃权、

0

票反对

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

监事会

二

○

一

○

年十月十九日